Information Convergence Technology
Information Convergence Technology
公司简介:
英孚康工业技术有限公司致力于提供高品质自动化及信息化产品和解决方案。我们很自豪的向
全球用户提供创新的技术及质量可靠的解决方案。我们的使命是通过技术创新，让工业自动化变得
更易实现并帮助客户成功。通过 IT 技术的融合，我们采取创新的业务模式，统一的硬件平台向用户
提供先进、可靠、高效的解决方案。为了英孚康更快速的成长，公司在中国浙江省嘉兴市开设了工
厂。

反馈电缆（带电
池盒）
Information Convergence Technology 第 2 章 电缆订货号
英孚康工业文档-ICM-UM02-ZH
电机 推荐驱动器 连接器 电缆型号 配件标配 电缆结构 电缆类型
ICM-B0902-
302TM-xKS
ICM-D1S18S-S
XS16J4ZP
ICM-CPNW0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBW0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
XS16J7ZP ICM-CFSW-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-D3D11
ICM-D5D11
XS16J4ZP
ICM-CPNW-18xyy —— (4G0.5/0.75) 动力电缆
ICM-CPBW-18xyy —— (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
XS16J7ZP
ICM-CFTW-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-CFBW-22xyy —— 4x2x0.2
反馈电缆（带电池
盒）
ICM-B0902-
302MM-xK
S
ICM-D1S18S-S
AMP4芯
ICM-CPNB0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBB0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
AMP9芯 ICM-CFS8-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-D3D11
ICM-D5D11
AMP4芯
ICM-CPNB-18xyy —— (4G0.5/0.75) 动力电缆
ICM-CPBB-18xyy —— (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
AMP9芯
ICM-CFT8-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-CFB8-22xyy —— 4x2x0.2
反馈电缆（带电池
盒）
ICM-B0903-
303TM-xKS